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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar revisors avsluttende notat til orientering og avslutter eierskapskontrollen 
av Trøndelag Brann- og redningstjeneste IKS. 
 
Vedlegg 
Revisors avsluttende notat - Trøndelag Brann- og redningstjeneste IKS 
 
Saksopplysninger 
Eierskapskontroll av Trøndelag Brann- og redningstjeneste IKS ble bestilt av kontrollutvalget 
i møte 23.11.2022 (Sak 62/22). 
 
Revisor varslet kontrollutvalget om at gjennomføringen av eierstyringen ble stoppet i eget 
brev datert 03.11.2023. Årsaken til at revisor måtte stoppe prosessen var manglende dialog 
med tidligere eierrepresentant. 
 
Kontrollutvalget har behandlet saken i flere møter. Det er gjort forsøk for å få på plass den 
siste nødvendige dialogen med tidligere eierrepresentant, slik at eierskapskontrollen kunne 
fullføres som bestilt. 
 
I møte 13.02.24 (Sak 5/24) fattet utvalget følgende vedtak: 
Kontrollutvalget tar til etterretning dagens reelle situasjon. Kontrollutvalget skal behandle ny 
plan for eierskapskontroll og forvaltningsrevisjon i eide selskap på vårparten i 2024. I den 
sammenheng ber kontrollutvalget revisjonen om å oversende et rapportutkast av den 
innhentede informasjonen i denne saken. Kontrollutvalget vil da vurdere denne 
informasjonen i arbeidet med ny plan for eierskapskontroller for perioden 2024-2028. 
  
Vurdering og konklusjon 
Revisjonen har oversendt et rapportutkast som er vedlagt. Sekretariatet mener at de forhold 
og mulige forbedringspunkter som er beskrevet knyttet til Trøndelag Brann- og 
redningstjeneste er så generelle og av en strukturell art, at de kan tenkes å ha 
overføringsverdi til andre eierskapsforhold kommunen har i andre selskaper.  
 
Sekretariatet anbefaler kontrollutvalget å ta til orientering av revisor har stoppet 
gjennomføringen av eierskapskontrollen, og at kontrollutvalget også avslutter 
eiendomskontrollen.  
 
Kontrollutvalget tar med seg revisors avsluttende notat inn i arbeidet med ny plan for 
eierskapskontroll som skal behandles i møte 04.06.2024.   
 
      


